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26 augusti - A project is born...
2010-08-26

Nu är projektplanen i stort sätt klar. Tänk att den skulle närma 1000 ord. Kanske inte så förvånande med tanke

på hur stort projektet är i fråga. Jag har arbetat med projektplanen hela dagen och jag känner mig nöjd med hur

det ser ut nu. När man arbetar själv så kan själv bestämma ens arbetstakt, man är ju inte beroende av vad andra

gör, vilket jag tycker är skönt.

Nu hoppas jag bara på grönt ljus för projektet så jag kan börja arbeta med det, mitt projekt är ju inget man gör

över en dag om säger så.

I morgon kommer jag förhoppningsvis få min projektplan godkänd. Så jag kan börja arbeta vad boken ska och

inte ska innehålla.

6 september – Skrivandet påbörjat…
2010-09-08

Efter lite efterforskningar på bibliotek och internet, blev jag sugen på att skriva, och efter att kollat igenom

några anteckningar från i somras bestämde, jag för mig att börja med kapitlet om gåtfulla försvinnanden.

Jag började med att skriva om Amelia Earharts försvinnande. Earhart var den första kvinnan som flög över

Atlanten, och försvann under jordenruntflygning 1937. Jag använde några fysiska källor (det vill säga böcker)

samt även några böcker jag hittade på Google Books, en källa jag kommer att använda mig utav ofta under det

här projektet.

Jag är nöjd med de ungefär 700 ord jag fick ihop. Den största svårigheten jag möttes av var nog att vissa

meningar och stycken tog tid och skriva, eftersom jag hade problem att formulera dem, men det kommer inte

bli några problem längre fram. I och med det här skrivandet insåg också att detta projekt är fullt möjligt, om än

att det kommer att ta mycket tid. Men, men, roligt kommer det att bli.

Förövrigt, första dagen på Arkitektkopia var strålande, tror att det kommer att bli en mycket bra praktikperiod.

Snart blir det dags att partiledardebatt om skolan, vilket kommer att bli mycket intressant.

3 september – Layoutbeta
2010-09-08

Har under dagen arbetat fram en layoutbeta. Och den ser ut som följande.

Formatet är normal pocketstorlek (110 mm x 180 mm).

Kapitelrubriken är här satt i fet Arial, teckenstorlek 16. Rubriken vet jag ännu inte riktigt hur den skall formas,

så den här är bara grundläggande.

Brödtexten är satt i Times New Roman, tio punkter. Anfangen täcker tre rader och ska inleda varje nytt

kapitel.

Mellanrubriken, eller vad man nu vill kalla det, är en fet Arial, storlek tio, satt i små versaler.

Sidnumreringen är som ovan, jämna sidnummer på vänstersida, ojämna på den högra. Jag funderar om jag ska

ha något sidhuvud eller inte, men det är en fråga för framtiden.



Den första raden på varje nytt stycke (förutom det första) är indragen omkring fyra millimeter. Texten är

marginaljusterad åt vänster.

28 augusti – En fråga om storlek
2010-09-08

I vilket format vill jag att boken skall publiceras i? Det var en fråga som har dykt upp i huvudet de senaste

dagarna. Frågan kanske inte speciellt relevant just nu, jag har ju knappt börjat skriva än, och storleken är ju

inget jag skall behöva tänka på nu, men jag blev nyfiken, och bestämde mig för att göra några

storleksjämförelser mellan de mest trovärdiga.

Notera att A4-formatet inte är något jag några som helst omständigheter överväger, den är helt baserad på

nyfikenhet.

Alla är skrivna med 100 ord.

Storpocket (148 mm x 210 mm med förinställda marginaler, 12,7 mm)

Normalpocketstorlek (110 mm x 180 mm, med förinställda marginaler)

A4-storlek (210 mm x 297, med förinställda marginaler)

Och skillnader blir det faktiskt. 100 ord på en sida i en storpocket täcker ungefär en tredjedel av sidan, medans

100 ord på en ”vanlig” pocket ungefär tar upp halva. Inte så stor skillnad en sida kanske, men om man har 100

sidor text, så blir skillnaden markant.

Så vilket format tycker jag passar bäst, det beslutet kommer jag nog att ta när jag skrivit klart det första

kapitlet.

I morgonen är det söndag och jag har tänkt börja kolla upp lite bilder och jag kommer säkert att skriva något.

22 september – Situationsuppdatering
2010-09-22

Varit dålig med inlägg den senaste tiden, men det är av den dåliga anledningen att jag inte tycker att det

funnits något nytt att skriva. Men jag kan väl går igenom det senaste lite kort.

- Bytt bloggportal - Bytt från blogg.se till Blogger av den enkla anledningen att jag är mycket mer familjär

med just den portalen än vad jag är med den andra. Har använt Blogger även privat innan och tänker använda

under detta projekt också.

- Studieresa? - Har kollat upp möjligheten om det skulle kunna vara möjligt att besöka något ställe som kan

vara relaterat till mitt projekt. Kan inte ge några klara besked på denna punkt för närvarande.

- Twitter - Har skapat ett Twitterkonto för att kunna göra snabba och korta uppdateringar när jag inte känner

för att göra ett längre inlägg. De senaste twittren ses i högerspalten på bloggen.

- Skrivandet - Har en del kvar får det första kapitlet, men det lär nog bli klart innan oktober startar.

26 september – Sammanfattad disposition
2010-09-26



Här under kommer en sammanfattad disposition att infogas. Några av namnen är bara arbetsnamn, medan

vissa är ganska klara. Jag kommer att publicera en mer detaljerad disposition för varje kapitel när det blir

aktuellt. Namnen under avser alltså namnen på de olika kapitlen.

• Kryptozoologi (arbetsnamn)

• Mot allt förnuft

• Brott och straff

• Från andra sidan

• Oidentifierade flygande föremål

• Mer myt än mystik

• In i tomma intet

• Avsändare: Okänd

• Legender (arbetsnamn)

Troligtvis kommer listan att förändras lite under tidens gång, men det är det här jag tänker arbeta efter.

18 oktober - Smått kaosartade veckor
2010-10-18

Första inlägget på ett tag. Ja, har inte känts att det varit nödvändigt att skriva ett blogginlägg under den tiden.

Har dock uppdaterat twitterflödet, till höger, flitigt och håll utkik där för korta och koncisa uppdateringar

Rubriken sammanfattar de senaste veckorna hyffsat bra. Efter att ha skrivit klart det första kapitlet, trodde jag

att jag hade en hyffsad klar bild över hur det andra kapitlet skulle konstrueras Men tydligen hade jag inte

planerat, eller gjort efterforskningar till det kapitlet särskilt bra. Jag visste inte riktigt vad jag skulle göra, och

på grund av det låg hela projektarbetet på is i drygt en vecka och ingenting nytt tillfördes till projektet, utom

kanske lite tvivel över projektets omfattning. Men efter regn kommer alltid (ja, det går ju att debattera)

solsken. Jag bestämde mig först för att skrota den kapitel idé som ställt till allt, för vad är det för mening att

arbeta med den om man inte kommer någon vart. Jag började sedan arbeta runt en idé jag haft en tid, men inte

riktigt vetat hur jag skulle få in den I projektet. Men efter mycket möda och svett, så lyckades jag komma fram

till en helt okej lösning, och jag kunde sätta igång arbetet med kapitel nummer två, som kommer att handla,

kort och koncist, om slumpen. Arbetet med det kapitlet vill jag påstå ha gått mycket bra hittills (dock har jag

haft problem med att hitta förstahandskällor, mer om det I ett annat inlägg), och jag tror att det finns en stor

möjlighet att jag hinner bli klar med det innan man drar till Berlin på torsdag (den 21 oktober). Jag hoppas

därefter kunna påbörja det tredje kapitlet direkt när jag kommer hem från Berlin. Jag tror att den här texten

sammanfattar på ett bra och ärligt sätt vilken fas mitt projekt befinner sig i idag. Det var allt för idag. Glöm

inte att följa twitterflödet I högerspalten! // Alexander

28 oktober – Ordnat kaos
2010-10-28

Gått sisådär sen senaste inlägget, har för en gångs skull fått lite skolarbete och några andra småsaker som

tyvärr har hamnat före det här projektet. Men jag tar nya tag. Under det stundande höstlovet hoppas jag att

kunna producera minst ett kapitel. Jag tror att det är mycket möjligt.



Jag känner faktiskt mycket motiverad (ungefär som jag kände mig i projektets vagga, i slutet av augusti) för

att verkligen ta tag i det här projektet, och sätta det på rätt kurs, igen.

Med det innebär det att jag hoppas att jag skall kunna producera mycket bok material, minst ett kapitel har jag,

som sagt, satt upp som mål. Kapitlet skulle iså fall bli det om kryptozoologi, ung. läran om okända djur.

Kollade upp, som ni kanske redan vet (ledtråd: Twitter), möjligheterna till lokala studiebesök igår kväll.

Hittade lite intressant information om bland annat Kalmar Slott och en prästgård på Öland. Ska sätta tänderna

i det någon annan dag.

I samband med letandet efter lokala “spökhus”, så hittade jag en (kanske mycket) intressant incident som

publicerades i både dagspress och kvällspress i slutet av maj i år. Hur som haver, så handlade den om att

hemtjänsten i Kalmar inte vågade besöka en kvinna på grund av att några läskiga spöken hade bosatt sig där.

Det här problemet kom upp kommunnivå, och man beslutade att kontakta en modern “spökjägare”, ett

medium. Mediet skall ha lyckats att driva ut de onda andarna och ingen av de anställda skall därefter inte känt

något obehag. 2000 SEK uppskattar man att spökutdrivandet kostade.

Känns absurt att veta kommunen betalar ut pengar till ett medium, när sedan ingen på den här jorden kunnat

vetenskapligt bevisa att medium kan kontakta den andra sidan, än mindre att spöken existerar. Det finns t.o.m.

med en amerikansk förening, James Randi Foundation, som erbjuder 10 miljoner SEK till den som under

vetenskapligt ordnade tester kan uppvisa en paranormal förmåga.

Varför ansöker inte Pia Palm, mediet i fråga, om pengarna? Svaret är enkelt. För kontakt med den andra sidan

bara är bluff.

Hur förklarar man då att de anställda kände mindre obehag efter Palm seans? Dem trodde så mycket Palm att

deras hjärna slutade tolka fönstren som skallrar, golv som knackar och vindar som viner som tecken på det

paranormala. Det fanns aldrig några spöken i lägenheten, bara mänsklig fantasi och inbillning.

Länkar till artiklarna:

Aftonbladet - Läskiga spöken får hemtjänsten att backa

Kvällsposten - Spöknota kritiseras av Kalmars politiker (det förstår man)

Östran-Nyheterna - Medium drev ut spöke ur jourrummet

Imponerad att du orkade läsa ända hit. Guldstjärna till dig.

Nu skall jag göra researcharbete, via dokumentärfilm.

//Alexander

2 november – Heltidsarbete över förväntan
2010-11-02

Så, hur skall jag sammanfatta den här dagen (och gårdagen för den delen också)?

Jag tycker faktiskt att de båda har gått över förväntan. Gårdagen ägnades till stor av olika former av

researcharbete, något som jag nu förstår är viktigare än vad jag tidigare trodde, eftersom det faktiskt ligger

som grund för hur man sedan skriver. Har man gjort ett bra researcharbete flyter ju skrivandet också mycket

enklare, vilket jag märkte skarpt idag.



I dag har jag väl uppskattningsvis lagt mellan fem och sex timmar på projektarbetet, hoppas kunna lägga ännu

lite mer på det imorgon. Men inte för mycket, jag har faktiskt höstlov, men jag tycker att det här är såpass kul

att det inte gör någonting att det faktiskt är lov.

Har producerat ungefär 1300 ord idag, vilket är väl över förväntan. Fortsätter jag i den här takten kan jag

mycket väl bli klart med det kapitlet under höstlovet.

Hur kommer jag då att lägga upp morgondagen?

Jag kommer nog att arbeta ganska fifty/fifty, lägga halva dagen på research, den andra halvan på att skriva.

Få se om jag skriver ett inlägg i morgon, det kommer definitivt att komma uppdateringar på Twitter.

Nu blir det film.

//Alexander

3 november – Ett litet steg framåt
2010-11-03

Kort inlägg idag.

Skrivit lite mer idag. Finns goda möjligheter att kapitlet är klart redan på fredag, vilket vore fantastiskt.

Morgondagen kommer ungefär att se ut som idag, mycket skrivande och julmust.

//Alexander

4 november – I nivå med ursprunglig tidsplanering, det förvånar…
2010-11-04

Jag kollade just in min tidsplanering, som jag skrev när jag startade projektet. Och döm till min förvåning när

jag ser att jag faktiskt ligger före (!) den. Enligt den så skulle jag skriva mina första texter den 1 november.

Tiden fram tills det datumet skulle vara tid för efterforskning och skapande av kapitalstruktur.

Men nu har jag ju inte bara arbetat med efterforskning den tiden, utan faktiskt skrivit i princip två kapitel,

under den tiden jag egentligen inte skulle skrivit något.

Under dagen så har jag slutfört det första utlägget till det tredje kapitlet. Men jag vet redan nu att jag kommer

att lägga till några saker i morgon förmiddag.

Förhoppningsvis kommer jag också att kunna påbörja det fjärde kapitlet i morgon, vilket skulle göra att jag

ligger i nivå med det jag planerat inför höstlovet.

Har också bestämt en tidpunkt för ett eventuellt studiebesök. Någon gång i januari hade jag i så fall tänkt

genomföra det, återstår dock vart.

God kväll och god natt

//Alexander

7 november – Sammanfattning av höstlovet
2010-11-07



Tänkte att med det här inlägget sammanfatta arbetet med projektarbetet under höstlovet.

Vill börja med att jag i överlag är, i vissa fall mycket, nöjd med det jag presterat under lovet. Jag gick in i lovet

med förhoppningen att kunna producera ett kapitel. Det har jag lyckats med.

Det kunde dock mycket väl ha blivit 1 och 1/2 kapitel, om jag inte tagit en paus nu över helgen. Men jag

kände, att efter ha arbetat i stort sätt heltid med projektet måndag till torsdag och nästan lyckats färdigställa ett

helt kapitel, att jag förtjänade att lite höstlov också.

Nu i efterhand, anser jag också att gjorde det rätta; det var skönt, om än mycket svårt, att koppla ifrån hjärnan

från projektet under några dagar och för att sedan bara ta det lugnt.

Jag har också bloggat och twittrat flitigt under lovet, vilket jag självklart också är nöjd med. Jag känner att

bloggen och twittern kommer ett mycket värdefullt verktyg den dag utvärderingen ska skrivas.

Vill du mer noggrant veta hur höstlovet har fortlöpt, läs då veckans blogginlägg och twitterflödet i

högerspalten. De sammanfattar veckan på ett bra sätt, betydligt bättre än vad jag gjort här.

Nu står en ny vecka och bankar på dörren, och det kommer att bli intresserat att se hur många steg framåt i

projektet jag kan ta.

God kväll och god natt

//Alexander

10 november – Kapitel fyra påbörjat
2010-11-10

Idag har jag, som planerat, påbörjat arbetet med det fjärde kapitlet. Kapitlet, som ännu saknar arbetsnamn, har

temat vatten.

Jag har idag också besökt bibliotek och lånat hem bra källmaterial, som jag kommer att använda, både i det

här, och andra kapitel.

I morgon kommer jag att fortsätta med researcharbetet till kapitlet, och eftersom jag kommit en bra bit idag, så

kan det nog bli klart i morgon, så att jag kan börja skriva på fredag redan

Jag kommer i något senare inlägg gå igenom hur jag går tillväga i mitt researcharbete.

För övrigt hoppas jag, att i november, bli klart med det här kapitlet, minst. Jag hoppas kunna påbörja

nästkommande kapitel innan den 1 december, det skulle kännas bra.

God kväll och godnatt

//Alexander

14 november - Uppdatering vid veckoslut
2010-11-14

Jag vill börja med att säga att jag inte har arbetet något med projektet de senaste dagarna. Jag har haft andra

saker som kommit i vägen som jag bara varit smått tvungen att göra.

I dag har jag däremot skrivet en del ungefär 750 ord, något jag är helt nöjd med.



Jag har också beslutat att sätta upp en minimigräns på hur mycket jag skall arbeta varje; 500 ord är gränsen jag

satt upp, och jag hoppas att genom att vara mer disciplinerad med hur, och när, jag arbetar, att det skall

fungera.

Jag kommer också testa att ha fasta tider då jag endast arbetar med projektet. Detta experiment skall testa

under nästa vecka, och om det går bra kommer jag att köra så i fortsättningen.

Tycker att jag måste bli mer disciplinerad i mitt projektarbete, tiden går fortare än vad man anar.

Jag tror inte att det finns så mycket mer att skriva den här kvällen. Nu skall jag se någon god dokumentär

innan jag går till sängs. I morgon är det skola igen, det skall bli intressant att få veta vilka som producerade

den bästa reklamfilmen.

God kväll och god natt

//Alexander

24 november - Mycket arbete, ingen vila…
2010-11-27

Känner inte riktigt för att skriva ett blogginlägg nu, men något ska det i alla fall bli.

Jag vet att jag inte har uppdaterat bloggen på sistone, avbrott på tio dagar, men. Här följer i alla fall en

sammanfattning av de senaste dagarna:

Jag har skrivit klart kapitel fyra, om insjöodjur, och är överlag nöjd med resultatet. Jag har därefter startat och

skriva på ett kapitel som jag kommer att arbeta med när jag får skrivkramp av att skriva de andra.

Det kapitel jag arbetat med de senaste dagarna handlar om brott och straff.

Jag har också gjort upp en lista med det jag tror att jag har kvar att göra. Den är postad på min startsida så jag

ser den varje dag, och jag kommer att bocka av saker allt eftersom de blir klara. Lägger till en blid på den här

intill. Jag vet inte hur mycket av den listan jag kommer att lyckas att färdigställa fram tills i mitten av februari,

då jag satt en deadline, men det återstår och se.

Som sagt, mycket arbete, ingen vila…

Jag har också funderat lite angående min slutprodukt. Jag vet inte längre om jag skicka in det slutgiltiga

manuset till olika bokförlag och försöka får den tryckt där, eller om jag trycker och promota den själv. Jag har

lite idéer om hur man skulle kunna göra det. Mer om det någon annan gång.

Jag har också (jag vet, tråkiga styckesinledningar, men man är ganska seg i huvudet efter att ha skrivit 900 väl

valda ord) påbörjat planering inför ett eventuellt studiebesök. Jag har dock endast kommit så långt att jag

samlat lite olika kontaktuppgifter till potentiella platser.

Jag tror att jag vet vad jag skall göra i morgon, men det återstår att fundera på.

Följ twittern för snabba och korta uppdateringar

God kväll och god natt

//Alexander

29 december – Att gripa efter halmstrån



2010-12-29

Första inlägget för december, har helt enkelt inte haft varken lust eller ork. Och brist på motivation.

Jag vet enkelt inte i vilken ände jag skall börja. Det känns som jag måste hitta ett halmstrå att dra, bara ett litet,

att arbeta efter. Det kommer att bli svårt annars.

Jag har också beslutat mig för att inte stressa fram ett resultat, bara för att få det gjort, utan jag skall arbeta

utifrån att nå bästa resultat, även om det skulle ta lång tid. Hellre kvalité, än kvantitet.

Men jag kommer definitivt att producera en slutprodukt, det är något som jag bestämde mig för när projektet

startade, men vad det blir, återstår att se. Jag har dock funderat ett steg längre. Om jag inte skulle få i hop

tillräckligt med material till en bok, så varför inte göra en tidning, det rätta ordet kanske dock magasin eller

tidskrift, men whatever, av materialet i stället. Jag tror nog att jag skulle kunna producera något med kvalité.

Jag har haft ett närmre tre veckor långt uppehåll från det här projektarbetet, inte till så del på grund av tidsbrist

(det vill säga, annat som kommit i vägen), utan på att jag har haft det svårt att motivera mig, både till att göra

skolarbete, och projektarbetet. Jag hoppas att den återstående delen av jullovet skall ge mig motivation och

energi, så jag kommer till en vårtermin taggad till tänderna.

Jag känner inte att jag har mer att skriva idag. Få se om det blir något blogginlägg i morgon.

God kväll och god natt

// Alexander

1 januari – “Professionella spökjägare”
2011-01-01

Bra dag idag.

Jag är nöjd med det jag har åstadkommit idag, att jag bara kunnat påbörja någonting nytt är över förväntan för

mig. Att börja arbeta är nog det som har varit svårast hittills i mitt projekt.

Inte bara jag påbörjar på något nytt, det är ett intressant ämne som jag arbetar runt. Det är om spöken, mer

specifikt, jag valt att kalla det Att jaga spöken. I kapitlet har jag tänkt gå igenom olika tekniker och utrustning

som “professionella spökjägare”, det vill säga, det vi ser på TV (Ghost Hunters, Ghost Adventures, och så

vidare), jag kommer att igenom ande fotografering (eng: spirit photography), och hur lätt det idag är att

manipulera och skapa “övertygande” bevis. Allt detta kommer förstås att diskuteras ur ett objektivt och

opartisk synvinkel.

- Känner du igen den här flickan Martin?

Jag har idag börjat dra i lite trådar runt ämnet. Har bland annat fått tag i några e-post adresser till just

“professionella spökjägare” (ledtråd: Ghost Hunters…). Jag skrivit upp en del frågor, och ska snart påbörja ett

e-post. Jag ska försöka att närma mig på ett bra sätt, så kanske mina chanser för ett svar ökar.

Det var nog allt för idag. Nu ska jag bara hitta något att se, lite svårt när man har ett hundratal dokumentärer

att välja bland.

God kväll och god natt

// Alexander



24 januari – Ett stilla lugn
2011-01-24

Förlåt, att jag inte bloggat de senaste veckorna, har helt enkelt inte haft motivationen.

Men nu känner jag dock att jag har motivationen att slutföra projektet, men vad slutprodukten kommer att bli,

är svårare att svara på. Jag vet inte hur mycket jag kommer att hinna klart innan den första mars, dagen som

jag satt som för produktionen av text. Jag har ju fungerat på någon form av tidskrift, men det är som sagt inte

ristat i sten.

Bild – Min stressnivå förnärvarande.

Jag har arbetat än del med projektet på sistone, men allting tar längre när man bara har en hand skriva med, tur

att det bara är en vecka tills gipset förhoppningsvis kommer av.

Förnärvarande, så känner jag mig inte stressad av projektarbetet, jag tycker att jag har en ganska bra koll om

vad skall och måste göras.

Har tänkt påbörja med kapitlet om oidentifierade flygande föremål, har jag tur, så kanske jag kan komma

igång med det innan februari startar.

Glöm inte att följa twittern för snabba uppdateringar.

Nu blir det någon god dokumentär.

// Alexander

30 januari – Tre månader kvar…
2011-01-30

Sitter och arbetar lite med strukturen av det nya kapitlet om oidentifierade flygande föremål. Tjuvstartade på

lite för några dagar sedan, men ska förhoppningsvis börja arbeta “seriöst” med kapitlet i morgon eller på

tisdag. Det är ett ganska stort kapitel, och kräver därför en del planering.

Schemat för februari ser ut som följande:

1 feb – 15 feb – Oidentifierade flygande föremål.(kommer nog att ta den tiden, ganska svårt kapitel att skriva)

16 feb – 26-28 feb – Ännu ej namngivet kapitel om spöken

Varför blir det då endast två kapitel i februari?, Jo, de här är de två största och bredaste kapitlen i boken, och

därför längst tid att producera.

Tog reda för att ett tag sen att deadlinen inte “är förrän” den 6 maj, vilket gör att jag har tre hela månader kvar

av projektet. Det känns ganska skönt faktiskt.

Helgen har varit ganska fullspäckad med annat skolarbete också, skrivit en konfliktanalys av Irakkriget på

drygt 1300 ord (dock inte klar), med en hand. Gipset försvinner förhoppningsvis på tisdag, så jag är tillbaka i

normal hastighet igen.

// Alexander

1 februari – Oidentifierade Flygande Föremål



2011-02-01

Har inte skrivit något idag, endast gjort research, vilket jag anser är halva jobbet.

Det kapitlet som jag arbetar på förnärvarande kommer jag närma mig på ett nytt sätt, jämfört med vad jag har

gjort till andra kapitel.

Jag kommer inte att skriva det kapitlet i kronologisk ordning, utan jag kommer att berätta om olika områden

inom ämnet, till exempel foto och video, och hur lätt det är att förfalska material, medias roll, men jag

kommer självklart att gå igenom kända fall, som Roswell till exempel, men jag kommer inte att gå ifrån fall

till fall. Det kommer att bli något svensk infallsvinkel också, det är jag säker på.

En ingångsvinkel jag kommer att ha, är relaterad till videoklippet under, nämligen hur lätt det är att skapa

“övertygande” material “bevis”.

Kolla in videoklippet här.

I motsats till de andra kapitlen, så finns det gott om användbara fria bilder i ämnet om oidentifierade flygande

föremål (i synnerhet av bilder av sädescirklar), så det lär nog inte blir några större problem.

God kväll och god natt

// Alexander

2 februari – Bluffar och misstolkningar
2011-02-02

Kortare uppdatering idag.

Som lovat, så har jag börjat skriva på det nya kapitlet idag. Jag har börjat, och kommer att fortsätta, skriva om

bluffar och misstolkningar inom ufologin. Jag har idag skrivit om en Youtubefilm (den jag länkade igår),

historien om den, och så vidare. Jag har ett annat fall där bluffen var medveten, och resulterade i böter. Det

står näst på tur.

Jag kommer därefter att gå inpå vad UFO:n egentligen, eftersom endast fem procent av alla rapporter faktiskt

förblir oidentifierade. Mycket misstolkningar med andra ord.

Jag ska också under de närmsta dagarna också göra en offert om vad det kommer att kosta att trycka boken, så

har en möjlighet att kunna kvittera ut bidrag till mitt projekt.

God kväll och god natt

// Alexander

6 februari – Obduktioner
2011-02-06

Liten kortare uppdatering idag

Kan nog säga att jag har kommit så långt som jag hade planerat, vilket gör att jag känner mig ganska lugn.

Det som har varit huvudtemat de senaste dagarna är bluffar inom ufologin. Jag har valt att diskutera tre

stycken, varav en kanske är den mest kända av dem alla, nämligen filmen som visar en obduktion av en

utomjording.



Få se vad som händer i morgon, har lite saker inplanerat, men lär nog kunna skapa lite tid för projektarbetet.

Bluffar kommer även att vara ett tema i kapitlet om spöken, som jag ska skriva senare denna månad, så det lär

blir mer av dem då…

God kväll och god natt

// Alexander

8 februari - Luddiga tryckpriser
2011-02-08

Har inte skrivit något idag, har istället arbetat en del med att ta fram en offert till tryckkostnader. Vilket inte är

det enklaste.

Jag har helt valt att fokusera på Vulkan.se, det verkar vara den enklaste, av de få företag som erbjöd samma

tjänst, som jag kunde hitta.

Standardkostnaden där för A-5 pocket är 79:- styck, ingen minimumupplaga krävs , utan det är tydligen

möjligt att bara trycka ett exemplar.

Dock så skrivet dem inget ett maximalt antal sidor, väl vad extra sidor skulle kosta. inte heller skillnaden

mellan färg och svart-vitt.

“Våra priser grundas på formatet (tex Pocket A5), antalet sidor och huruvida det är färgtryck eller inte. Priset

varierar därför från bok till bok.”

Några ungefärliga kostnader skulle väl dem kunna skriva, känns ganska luddigt nu.

Jag tror dock att det är säkrast att trycka via Vulkan.se, då det är, enligt dem själva, Sveriges största och

billigaste självtryckeri, och eftersom jag inte har hittat någon konkurrent av samma storlek eller seriositet, så

antar jag att det är ett faktum.

Får arbeta vidare på offerten, men i morgon har jag tänkt att skriva en del, så att jag någon gång får klart med

det kapitel, oidentifierade flygande föremål,  jag håller på med förnärvarande.

God kväll och god natt

// Alexander

10 februari – Torsdagskväll
2011-02-10

En kortare uppdatering idag

Jag har blivit klar med en del av kapitlet idag, men jag vet inte riktigt vad jag skall fortsätta med. Jag är dock

med det jag har slutfört.

Vet inte riktigt vad jag skall ta med i det aktuella kapitlet, så jag har börjat att kollat runt lite på liknande

projekt för att se just vad dem innehåller. Inte för att jag skall sno något rakt av, bara för inspirationens skull.

Jag kommer att göra disposition av det kapitlet jag arbetar på nu på mentortsiden imorgon, så jag vet vad som

skall, och in skall, göras.



God kväll och god natt

// Alexander

15 februari – Tisdagskväll
2011-02-15

Skriver en lite kortare uppdatering idag.

Det jobbigaste med att skriva är att hitta en utgångspunkt att utgå ifrån. Jag vet inte varför det är så, men det är

något som jag har haft problem med den senaste tiden. Jag kan inte säga att jag är orolig, men man blir ju

nyfiken på hur slutresultatet kommer att bli; jag har fortfarande en del kvar.

Jag skrivit lite idag, inga större mängder. Visst jag har påbörjat en del segment, men inte riktigt avslutat något

av dem.

Det ligger en del intressanta tider framöver…

God kväll och god natt

// Alexander

16 februari – Jack Uppskäraren
2011-02-16

Man kan säga att jag gjorde en hel omvändning i dag.

Jo, idag så bestämde jag mig för att arbeta om Jack Uppskäraren, som kanske är ett av dem mest fascinerade

ouppklarade brotten i kriminologin, tycker jag i iallafall.

Idag har jag skrivit om de fem olika morden, ungefär 500 ord blev det. I morgon, så skall jag skall skriva om

de misstänka, samt även en konklusion.

Jag har bestämt mig för att det här skall bli klart med det här innan sportlovet.

God kväll och god natt

// Alexander

20 februari - Sportlov
2011-02-20

Imorgon så börjar officiellt sportlovet, men jag tänker börja med hur det har gott idag.

Idag har jag skrivit klart kapitlet om Jack Uppskäraren, kanske tog det lite långt tid, men kan jag i alla fall

bocka av ännu en sak. Ungefär 1300 ord, helt ok.

Har också funderat på vad som skulle bli bäst, att göra klar de mindre kapitlen nu på lovet, eller att göra klart

“The Big Two” (spöken och UFO).

Jag tror att det första alternativet skulle bli det bästa, då skulle jag kunna få dem ur vägen, koncentrera mig på

de större.



Så jag tror att jag kör på det första alternativet, och gör klart så mycket som möjligt under lovet.

Kommer nog att uppdatera bloggen en del nu under lovet, så kolla in ofta.

God kväll och god natt

// Alexander

21 februari - Mary Celeste
2011-02-21

Det har blivit en bra början på sportlovet.

Idag har jag inte bara påbörjat, utan jag har också färdigställt ett kapitel, allt på en dag. Det måste jag säga är

ett årsbästa för mig.

Jag började arbeta med det på eftermiddagen, och det tog väl drygt tre timmar, men jag är nöjd över det jag har

åstadkommit.

Det jag skrev om var förresten spökskepp, i synnerhet Mary Celeste.

Jag tror att jag kommer försöka att göra samma sak i morgon, och vi får ser hur det går.

God kväll och god natt

// Alexander

24 februari - Area 51
2011-02-24

Bestämde mig igår för att se hur mycket jag egentligen hade skrivit, så det vara bara att börja öppna

dokumenten, och börja räkna ord.

När jag hade lokaliserat alla dokument, och lagt tillsammans orden, så stannande det på över 18500 ord (jag

vet, skrev 17500 i twittern, men insåg att jag hade glömt ett dokument). Detta är resultat är en bit över det jag

hade förväntat mig.

Genom att använda mig utav Lorem Ipsums ordgenerator, så fick jag på 18500 ord, som jag stoppade in i ett

Word-dokument i A5-format, och när programmet hade arbetat igenom orden, så stannande antalet sidor på 75

stycken, vilket är ganska mycket, med tanke på att jag har de två största kapitlen kvar.

Och så över till dagens arbete.

Jag slutförde det andra kapitlet för veckan idag, om militärbasen Area 51. Jag är nöjd med det jag har

åstadkommit, men jag ännu inte bestämt för vad jag skall börja att arbeta på härnäst. Vi får väl se.

God kväll och god natt

// Alexander

27 februari – Mordet på John F. Kennedy
2011-02-27



Efter två dagars paus, så påbörjade jag idag arbete med ett nytt kapitel, Mordet på John F. Kennedy. Har inte

gjort så mycket, har mest försökt att läsa på, det är ett ganska komplext fall.

Kapitlet om John F. Kennedy ska vara klart innan sportlovet slutar, det vill säga senast på onsdag (2/3).

Detta kapitel kommer att bli, som det ser ut nu, det sista av de mindre kapitlen som jag producerar, för jag vill

lägga ner mycket tid på de två resterande.

Kanske kommer jag att få tid över någon helg eller liknande att skriva något kortare kapitel, men det är inget

som jag har planerat.

God kväll och god natt

// Alexander

1 mars – Sammanfattning av sportlovet
2011-03-01

Som jag skrev i ett twitterinlägg tidigare idag, så har jag slutfört kapitlet om mordet på John F. Kennedy.

Antalet ord stannade på omkring 1400, vilket var ungefär vad jag hade väntat mig. Nöjd med texten är jag

också

Detta innebär att jag har skrivit klart alla de mindre kapitlen, jag vet att några fick stryka på foten, men nu

skall jag fokusera på de två större som jag har kvar, om spöken och UFOn.

Jag tycker att jag har åstadkommit det jag hade planerat att göra under sportlovet, meningen var just att göra

klart de mindre kapitlen, vilket jag också gjorde.

Jag har inte stakat ut någon stensäker väg på hur jag skall lägga upp arbetet på de två återstående kapitlen,

men jag skall ta en funderare över det.

Nu känner jag att jag har läget under kontroll, vilket förstås är mycket lugnande.

God kväll och god natt

// Alexander

5 mars – Fotnoter
2011-03-05

Idag har jag arbetat med att bygga upp en mall till boken, men jag har stött på ett problem. När jag kopierar in

text med fotnoter från Word, så försvinner dessa när jag klistrar in dem i InDesign, det program jag tänkt

använda för att producera boken.

Visst, det går att lägga in fotnoter manuellt i InDesign, men det är ett onödigt tidsfördriv. Jag letat efter en

lösning på problemet, men har ännu inte hittat någon.

Det enda programmet jag kan se mina fotnoter i är faktiskt Word, men jag är inte intresserad av att använda

till att göra själva boken i.

Men det är det enda problemet som jag har stött på.

Jag har inte skrivit något till boken de senaste dagarna, jag har istället gjort lite andra skoluppgifter som är

minst lika viktiga tycker. Det har blivit en svår balansgång mellan projektarbetet och det “vanliga” skolarbetet



Vet inte riktigt vad jag kommer att göra imorgon söndag, men jag inget planerat som skulle kunna störa mitt

arbete på projektarbetet.

Jag tänkte avsluta inlägget med en liten annorlunda videoklipp. Jag såg klippet för första gången för några

månader sedan, och det föll lite i glömska. Men så nu i veckan så diskuterades klippet på ett radioprogram,

som jag lyssnar på av och till.

Jag är förstås skeptisk, men det nog ett av de mer bisarra som jag har sett. Och då har man sett en del. Jag vet

inte om du redan har sett den, men här en länk till klippet.

God kväll och god natt

// Alexander

10 mars – Torsdag
2011-03-10

Det har kommit en del annat skolarbete ivägen den här veckan, så det är i princip bara idag som jag haft att

göra något. Det är också anledningen till att bloggen inte uppdaterats.

Jag har gjort en del idag, inte mycket kanske, men helt ok.

Överlag, så känner jag att jag har läget under kontroll, har ju inte så mycket kvar att skriva om man säger så.

Jag har för övrigt inte hittat en lödning på det problem som jag tog upp i det senaste blogginlägget, det

angående fotnoter. Sökandet fortsätter…

Känner inte att det fins så mycket mer att skriva dag, så god kväll och god natt.

// Alexander

13 mars - Söndag
2011-03-13

Idag har jag fortsatt att arbeta med kapitlet om spöken, inte mycket av det innan jag kan fortsätta och avsluta

kapitlet om oidentifierade flygande föremål. När det sedan är klart, har jag ingenting som jag planerat kvar att

skriva.

Jag har som sagt inte mycket kvar att skriva, och jag tycker att jag har en ganska bra koll på vad som ska

skrivas också.

Jag har inte så mycket mer att skriva idag, så god kväll och god natt

// Alexander

16 mars - Spöken
2011-03-16

Jag har idag i stort sätt skrivit klart kapitlet om spöken, det jag dock inte har skrivit klart är en inledning, jag

har helt enkelt inte fått till någon bra och passande.



Jag har ingen lektion imorgon förmiddag, så jag ska försöka att sitta och knåpa ihop någon då. Hela kapitlet

kommer väl att ligga på omkring 3000 ord när allt är klart

Dock så jag en mycket bra avslutning, tycker jag i alla fall. Den är jag nöjd med.

Kapitlet kommer att vara uppdelat i tre stycken delar, ett med berättelser och ögonvittnesskildringar, ett där

fysiska bevis nämns, och min favorit som jag har valt att kalla, “Att jaga spöken”.

Jag har lyckats hitta några fria bilder, men jag ska försöka att hitta fler, dock så finns det bilder som jag

omöjligen kan publicera, på grund av upphovsrätten.

Nu kommer jag att ha ganska precis två veckor att skriva klart det sista kapitlet, om UFOn, vilket känns

ganska. Att det är det sista alltså.

God kväll och god natt

// Alexander

20 mars – Roswell
2011-03-20

Jag skrev inte klart någon inledning till kapitlet om spöken, har ännu inte hittat en bra ingångspunkt, men jag

har inte övergett det ännu.

600 ord idag, och jag blev klar med segmentet om Roswellincidenten, vilken jag blev nöjd med. Har inte dykt

in så djupt på olika rykten och liknande, utan har mer försökt att presentera den sanna faktan.

Jag tycker att jag har en ganska bra koll på vad jag har kvar att skriva till kapitlet innan det är klart.

Det är inte så mycket tid kvar nu…

God kväll och god natt

// Alexander

ps. Jag har förövrigt ännu inte hittat en lösning på problemet med fotnoterna, börjar att bi lite irriterande nu…

21 mars – Måndag
2011-03-21

Det går snabbt när man väl tar tag i det.

Idag har jag fortsatt att arbeta med UFO-kapitlet, och har idag skrivit ett segment om en massobservation. Det

blev omkring 500 ord, vilket är ungefär vad jag hade planerat.

Till skillnad från idag, så har jag idé om vad jag skall skriva imorgon, då jag skrev en bra övergång i

segmentets avslutning. Det skall handla om en incident där militären är inblandade som huvudvittnen.

God kväll och god natt

// Alexander

23 mars - Onsdag



2011-03-23

Slutfört ytterligare ett segment idag, vet dock inte hur mycket som jag kommer få gjort imorgon, har en del

andra skolarbeten planerade för den dagen. Det få morgondagen utvisa.

Jag måste också sluta stirra mig blind på antalet ord, det är ju kvalitén som räknas. Har varit för fokuserad på

den punkten på sistone.

Jagat ord, istället för kvalité.

God kväll och god natt

// Alexander

3 april - Uri Geller
2011-04-03

God kväll

Tydligen så har två inlägg som jag skrev förra veckan inte laddats upp, men dem verkar ha försvunnit i etern.

De båda handlade i princips endast om att jag nu hade skrivit klart allt, och skulle påbörja på

bokproduktionen.

Jag vet förövrigt ännu inte hur jag skall lösa problemet med fotnoter, men det mest troliga är att jag får lägga

in dem manuellt, och som en bonus kan jag ju också gå igenom texten samtidigt. Slå två flugor i en smäll.

Har arbetat en del på en mall idag, har kommit en del men har fortfarande lite att fixa på den innan jag kan

börja att använda den.

//

På söndagskvällar så sänder Kanal 5 ett program som kallas “Fenomen”. Programmet går ut på att flera med

påstådda psykiska förmågor visar dem, och sedan bli bedömda av den världsberömda “mentalisten” Uri

Geller, som kanske är mest känd för kunna böja skedar framför kameror.

Någon gång under programmet så skall Uri Geller visa sina “förmågor”.

I dagens avsnitt, så uppmanar han oss att lägga oss sina skedar och nycklar på Tv:n. Han säger, att genom att

mumla några, så kommer skedarna att flyga mot dig. "Your spoons will be attacking you", med hans egna ord.

Kanalen uppmanar oss att filma när skedarna flyger mot oss, och sedan skicka in dem till kanalen.

Och självklar dyker det upp filmer, filmade med lägsta kvalité, i mörker, med låg upplöst mobilkamera.

En dam som kommer till kanalen, undrar varför, och säger att skeden flög mot henne, och träffade henne i

bröstet. Uri Geller svarar:

“I’m amazed, I would be shocked myself”

Självklart är du det. Dina ord kan inte få en sked att flyga mot dig. Och jag säger till damen, “Pics, or it didn’t

happen!”.

Som tur är, så finns det dem som kan tänka kritiskt. En av dem mest framstående inom detta område är James

Randi, som utlovat en miljon dollar, till den som under kontrollerade former kan, mot alla tvivel, bevisa att de

har en övernaturlig fråga?



Men varför har aldrig Uri Geller försökt att lagga beslag på miljonen. Enkelt. För att han inte kan. Han kan

inte bevisa att det han gör saknar än en naturlig förklaring. Allting han gör går att förklara, med hjälp av

illusioner och psykologi. Se följande video:

";" alt=""> Tyvärr Uri, jag tror inte på dig. Men du får gärna försöka övertyga mig. Jag är öppen för nya saker.

God kväll och god natt

// Alexander

5 april - Bokproduktionen påbörjad
2011-04-05

Har testat mallen, som jag skapade häromdagen, på ett av dem mindre kapitlen, det om spökskepp.

Avledningarna till jag valde den som försökskanin var inte endast storlek, utan även att den inte har så många

fotnoter.

//

Det har gått bra, och jag kan säga att det första kapitlet är klart. I och med det arbetet, så har jag också bestämt

mig för att arbeta på samma sätt på de andra kapitlen. Och listan är som följande:

• Öppna Word-dokument

• Kontrollera, finns inledning och avslutning?

• Om inte fotnoter finns, lägga till det?

• Kopiera över text till InDesign dokument

• Ta bort alla blankrader i texten

• Lägga till formateringen efter mall

• Lägga till fotnoter (numren) (6,7)

• Korrekturläsning (fotnoter och korrekturläsning sker dock samtidigt)

• Lägga till källorna i slutet

• Leta efter horungar och andra layoutmässiga fel

• Lägga till eventuella bilder

• Lägga till bildkälla i slutet

• Övrigt

Kan ju tillkomma saker som är specifikt för just det kapitlet, men det här är stommen som jag kommer att utgå

ifrån.

God kväll och god natt

// Alexander

11 april – Snart klar med kryptozoologin
2011-04-11



Idag har det gått riktigt bra. Arbetet att flutit på bra och jag har fått mycket gjort.

I bokproduktionen har jag bara ett segment, sjöodjur, kvar till kryptozoologikapitlet, sen är det klart, och det

skall jag göra i morgon.

Jag känner att jag har en hög arbetsmoral nu, eftersom jag har satt upp ett tydligt mål; jag skall vara klar med

boken tills påsklovet, det vill säga nästa torsdag. Och om jag fortsätter som jag gjorde idag, så kommer

förhoppningsvis att klara det också

God kväll och god natt

// Alexander

13 april - Nostalgikänslor
2011-04-13

Jag tycker att arbetet flyter på bra nu

Producerade det allra första kapitlet jag skrev idag, det var nästan så man fick lite nostalgikänslor över det.

Blev dock inte riktigt klar med kryptozoologikapitlet igår, men det enda som saknas är dock endast en

inledning, vilken jag kommer att skriva när jag får tid.

I morgon kommer jag producera ett annat “gammalt” kapitel.

God kväll och god natt

// Alexander

17 april – En produktiv helg
2011-04-17

Jag har varit produktiv I helgen, så nu återstår det bara två kapitel att producera, och det är också dem två

största men det hade jag planerat I förväg.

Gjorde två igår (lördag), och två idag.

Göra “enkla” först, för att sedan kunna lägga den tid som behövs för att göra det “svårare”. En skolfilosofi

som jag har.

Målet att det skall vara klart in påsklovet, ser mycket uppnåbart nu, vilket känns ganska skönt.

Känner att jag inte har så mycket mer att skriva, så god kväll och god natt.

// Alexander

19 april - Ändrade planer
2011-04-19

Jag har ändrat mina planer lite

Jag har insett att jag inte kommer att tillräckligt med tid att producera klart boken innan påsklovet, så jag

kommer även att arbeta med den under lovet, så att jag inte gör något förhastat, och jag blir missnöjd med



produkten. Kvalité före kvantitet, så att säga.

Jag har dock bara ett kapitel kvar att producera, och det kommer jag förhoppningsvis att göra I morgon.

God kväll och god natt

// Alexander

24 april - Alla kapitel klara
2011-04-24

Nu har jag producerat klart alla kapitel, så nu återstår det inte mycket arbete.

Varje kapitel har ett eget dokument, så det kommer att bli tio stycken.

Det enda som är kvar att skriva är en avslutning till ett kapitel, samt ett förordsavsnitt, eller likande.

Har ingen riktig plan var jag skall börja I morgon, men det löser nog sig tills dess.

God kväll och god natt

// Alexander

28 april - Inte mycket kvar…
2011-04-28

Kul att Vulkan.se ligger nere, när man skall testa sin .pdf fil.

//

Fungerar nu, men ack så seg och svårnavigerad sida. Skall bli kul och se hur det fungerar där…

Det börjar se ut som en riktig bok nu, inte mycket som är kvar. Skall skriva förorden I morgon, för att sedan

granska dokumentet över helgen, för att sedan skicka iväg det på söndag, eller måndag.

Behöver också göra en framsida och en baksida, men det tror jag inte blir några större problem.

God kväll och god natt

// Alexander

3 maj
2011-05-03

Är klar med boken, och skall skicka in den på Vulkan.se idag, s¨dyker den förhoppningsvis upp nästa vecka,

innan JB Expo.

Har fortsatt att arbetat med mitt PM idag

3 maj – PM påbörjat
2011-05-04



Är klar med boken, och skall skicka in den på Vulkan.se idag, så dyker den förhoppningsvis upp nästa vecka,

innan JB Expo förhoppningsvis.

//

Vulkan.se ligger dock nere för tillfället, underhåll av sidan verkar vara anledningen. Få skickar in den I

morgon istället…

//

Har fortsatt att arbetat med mitt PM idag, och kommer att fortsätta med det under morgondagen.

God kväll och god natt

// Alexander

5 maj - PM, men inte projekt är inte, klart
2011-05-05

Idag, dagen innan PM:et skall vara inlämnat, så har jag skrivit klart det. Jag är nöjd med det. Det är svårt att

sammanfatta femtio blogginlägg ner till ett dokument på ett par sidor. Jag har faktiskt sparat varje blogginlägg

in I Word-dokument, endast för att jag skulle kunna ha bättre uppsikt över inläggen. Det dokumentet är

närmre 30 sidor långt, med 7500 ord.

Nu över till boktryckningen

Jag har haft enorma problem med Vulkan.se, så jag vet inte hur jag skall göra med tryckningen.

Även om detta kanske är en av de sista dagarna va projektarbetet, så är detta inte det sista blogginlägget, jag

kommer att skriva ett sista och avslutande, när jag får klartecken I hur jag skall göra med tryckningen.

God kväll och god natt

// Alexander


